[image: ]

О признании утратившим силу приказа Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 30 ноября 2007 года № 732 "Об утверждении стандартов оказания государственных услуг в области технической инспекции"
Приказ и.о. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 6 сентября 2010 года № 573
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 30 ноября 2007 года № 732 "Об утверждении стандартов оказания государственных услуг в области технической инспекции" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан за № 5075, опубликован "Юридическая газета" от 1 февраля 2008 г., № 16 (1416).

      2. Департаменту развития земледелия и фитосанитарной безопасности в недельный срок направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан для сведения.

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      И.о. Министра                              Е. Аман

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14